PRESIDENTE 

HOMOPBLE CONCEJO O€LERM(E 

Corresp Expte.-D-00458 /98 .- Hj\OJ 

POICUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  867 
Artículo-10:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pfgo de la suma de $ 

236,88.-(PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS CON OCHENTA Y OCHO 
CENTAVOS), a favor del señor SANTOS RODOLFO DANIEL< legajo n° 
14274/8, conforme se detalla, en concepto de: 

- Licencia no gozada correspondiente al año 1996 

Artículo-20:-lmpútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al